附件1：
高函〔2011〕26号

关于组织开展四川省“十二五”普通高等教育本科

规划教材第一次遴选工作的通知

省内各普通本科院校（含独立学院）：

根据《教育部关于“十二五”普通高等教育本科教材建设的若干意见》（教高〔2011〕5号）及教育部高教司《关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第一次推荐遴选工作的通知》（教高司函〔2011〕204号）精神，“以国家、省（区、市）、高等学校三级教材建设为基础，全面推进，提升教材整体质量。”为此，我省将组织开展四川省“十二五” 普通高等教育本科规划教材第一次推荐遴选工作，现就有关事项通知如下：

一、推荐范围

本次规划教材推荐范围为2006年1月至2009年12月期间正式出版（以版权页的出版日期为准），供全日制普通高等学校本科教学使用的各种形式的教材。推荐的规划教材须为经过教学实践检验，使用效果好的教材。“马克思主义理论研究和建设工程”哲学社会科学重点教材及涉及课程的教材，不在此次推荐范围内。
二、推荐程序

1、推荐时间：2011年12月21日-30日
2、推荐形式：分册、成套或系列形式，申报要求按照教育部高教司《关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第一次推荐遴选工作的通知》规定执行。
3.推荐方式：各学校从2006年1月至2009年12月期间正式出版的教材中择优向教育厅推荐基础好、影响力广泛的教材，优先考虑已列入2011年度四川省“高等教育质量工程”建设项目名单且符合此次申报要求的教材。推荐数量不超过“十一五”期间（2006年1月至2011年6月）本校教师主编并出版的本科教材总数的12%，并按照优先级别对推荐教材进行排序，填写《四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材推荐汇总表》（附件1）。

4、请被推荐教材的老师填写《四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材推荐表》（附件2）。
各学校务必于12月30日前将学校正式推荐文件和附件1纸质稿（一式一份，需盖鲜章）报教育厅高教处，并将附件1和附件2电子稿发送至四川省教材专委会本科分会指定邮箱。
三、评审时间

省教育厅将于2012年1月16日前组织相关专家进行评审，确定四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材名单，并在此基础上确定地方高校上报教育部“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐名单。
四、注意事项

根据教育部高教司及我处转发文件要求，各学校需于12月26日前将核实的2006年1月至2011年6月期间出版教材的数据报教育部高教司及四川省教材专委会。该数据既是“十二五”国家级规划教材推荐申报的基础，也将作为四川省“十二五”规划教材推荐申报的基础，并直接影响学校的指标数量，请各学校务必认真统计,准确填写。另，教育部在全国普通高等教育教材网（网址详见附件3）上就“十二五”规划教材推荐遴选工作中的疑难问题进行了解答，请各高校认真参考。
联系人电话及邮箱：
高教处  高波
四川省教材专委会本科分会028-86110643
梁慧颖   028-66366419,13880990838

E-mail:  dingdingmao02026@sina.com
附件：

1、四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材推荐汇总表
2、四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材推荐表
3、全国普通高等教育教材网http://www.tbook.com.cn/IndexAction.action
                          四川省教育厅高等教育处
                          二○一一年十二月二十一日
附件2:

四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材推荐汇总表

单位(公章):                                                填表日期:

	序号
	书号
	书名
	出版社
	主编姓名
	主编单位
	出版时间
	版次

附件3:

申报编号：
四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材
推  荐  表

书    名：
书    号：
主    编：
主编单位：    乐山师范学院
出 版 社：
分册情况：
专业代码：
推荐单位（盖章）： 乐山师范学院
填表日期：
填 表 说 明

1．此表格中的专业代码指教育部最新公布的本科专业目录中的专业代码,填写到二级类（四位代码）即可；查询网址：
http://www.edu.cn/jyzl_zhzl_8561/20110505/t20110505_610770_1.shtml
2．请精炼填报内容，严格按照字数限制填写；

3．推荐单位务必保证信息的准确性与真实性。
一、教材基本情况
	书    名

	书    号

	主    编

	主编单位

	出 版 社

	专业代码

	出版时间

	版    次

二、教材编者情况（含主编）

	序号
	姓  名
	单  位
	专业技术职务
	年  龄

	1

	2

	3

	4

三、推荐理由（不超过1000字）

四、教材使用情况（不超过1000字）

	（使用学校、使用专业、使用效果等）

五、教材获省部级及以上奖励情况（不超过1000字）

六、佐证材料目录（不超过1000字）

七、真实承诺

	本人已认真填写审阅以上材料，保证内容的真实有效性。以上承诺本人将严格遵守，如有违反，本人愿意承担一切后果，并接受有关部门的处理。

                                     主编签名：
                                             年   月   日

八、推荐单位意见

	                        乐山师范学院

（公章）    年    月    日

PAGE
4